
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  

18.07.2017                                                                                                          № 129 
 

О внесении изменения в постановление 

Главы администрации муниципального 

образования «поселок Никологоры» от 

29.10.2008 №120 «Об установлении 

критерий для оценки возможностей 

граждан по приобретению жилых 

помещений за счет собственных средств, 

в том числе доходов от продажи 

имеющегося имущества и произведенных 

накоплений».  

 

  Руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования поселок 

Никологоры  Вязниковского района Владимирской области ,  п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление Главы администрации муниципального 

образования «поселок Никологоры» от 29.10.2008 № 120 «Об установлении 

критерий для оценки возможностей граждан по приобретению жилых помещений 

за счет собственных средств, в том числе доходов от продажи имеющегося 

имущества и произведенных накоплений» изменение  в подпункте 1.2 пункта 1 

слова «Министерства регионального развития Российской Федерации» словами 

«Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 

Федерации».   

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                   А.В. Софронов 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  


